АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область _________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2015 г.                                                                                   № 12
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 31.12.2013

№146

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную целевую программу  «Защита населения и территории Октябрьского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на  2014-2016 г.г.», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 31.12.2013 №146 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Защита населения и территории Октябрьского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на  2014-2016 г.г.» (в редакции постановления от 29.10.2014№93, от 30.12.2014 №140), следующие изменения:

 1.1. Строку 8 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	8.
	Объемы и источники финансирования программы
	общий объем финансирования программы составляет:

в 2014-2016 годах – 792 495 рублей,

в том числе:

средства местных бюджетов – 792 495 рублей.

Объем финансирования по годам:

               2014год – 172 495 рублей;

               2015 год – 320 000 рублей;

               2016 год –300 000 рублей.

1.2 Строку 3 приложения 1 к муниципальной целевой программе изложить в следующей редакции:
	3
	Обустройство пирсов и подъездов к противопожарным водоемам
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	2014-2016 г.г.
	Бюджет сельского

поселения
	146 644
	126 644
	20 000
	0

1.3. Строку 9 приложения 1 к муниципальной целевой программе изложить в следующей редакции:
	9
	ИТОГО:
	792 495
	172 495
	320 000
	300 000

 2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                    В.В. Солдатов